Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Соляновское муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» ноября 2017 г.                                                                      № 38
Об отмене постановления администрации

Соляновского муниципального образования

№ 32 от 28 июня 2012г. Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и

выдача разрешений на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт и

ввод объектов капитального строительства
в эксплуатацию на территории Соляновского

муниципального образования»
Рассмотрев Представление Тайшетской межрайонной прокуратуры  в соответствии с Законом Иркутской области от 03.11.2016г. № 96–оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь ст.ст. 6, 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Соляновского муниципального образования № 32 от 28 июня 2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Соляновского муниципального образования» отменить.

2. Постановление администрации Соляновского муниципального образования № 33 от 16 мая 2013 года «О несении изменений и дополнений в постановление администрации Соляновского муниципального образования  № 32 от 28 июня 2012г. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Соляновского муниципального образования» отменить.

3. Постановление администрации Соляновского муниципального образования № 64 от декабря 2015 года «О несении изменений и дополнений в постановление администрации Соляновского муниципального образования № 32 от 28 июня 2012г. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Соляновского муниципального образования» отменить.

4. Администрации Соляновского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Соляновского муниципального образования «Соляновские вести», разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в разделе муниципальные услуги.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Соляновского

муниципального образования                                               Ю.Л. Донской